

ДОГОВІР № BR- 42
купівлі-продажу

м. Київ, Україна

04.07. 2023 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «**Продавець**», в особі директора невідокремленого структурного підрозділу ТОВ «Епіцентр К» «Гіпермаркет «Епіцентр К» №5 м. Київ», **Роговської Світлани Іванівни**, що діє на підставі Довіреності № 6900 від 27.12.2022 р, з однієї сторони, та Київський авіаційний фаховий коледж надалі – «**Покупець**», в особі В.о директора Продавця Алли Павлівни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його.

Предметом цього Договору є наступний Товар _____

згідно специфікації

Доставка Товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить

93633,28 грн (дев'яносто три тисячі шістьсот тридцять три гривні 28 коп.) з ПДВ

2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** загальна сума оплати на розрахунковий рахунок **Продавця** в строки, вказані в рахунок-фактурі та на підставі видаткової накладної на товар.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПРОДАЖУ

4.1. Датою продажу і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10 % від вартості Товару.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2023.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

10.6. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що представники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозволи на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору. Сторона, яка отримала персональні дані про будь-якого представника іншої Сторони, звільняється від обов'язку повідомляти відповідного представника про передачу його персональних даних іншій особі, за умови, що така передача зумовлена виконанням Договору, або вимогами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. Постачальник – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. Покупець не є платником податку.

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ТОВ «Епіцентр К»,
Невідокремлений структурний підрозділ
«ТОВ «Епіцентр К» «Гіпермаркет
«Епіцентр К» №5 м. Київ»

Юридична адреса:

04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К

Місцезнаходження: 08130, Київська область,

Киево-Святошинський р-н, с. Петропавлівська

Борщагівка, вул. Кришталева, 6,

IBAN: UA283003460000026003010251921

у банку АТ «СЕНС БАНК»,

МФО 300346,

Свідоцтво платника ПДВ № 100334701

ІПН 324902426531

Ідентифікаційний код 32490244

Директор невідокремленого структурного
підрозділу

/Роговська С.І./

Київський обласний
фінансовий коледж

03062 м. Київ, пр. Кі Перемоги 100/1
№ 04 248201720344250003000009028
П/ГДАКСУ м. Київ
Код банку 820172
СБПБ 16462820
Телефон 444-4444 28-81



Адамчук Н.О.

Платник: Київський авіаційний фаховий коледж, едрпоу 16462820
044-443-02-03.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	90714173	2290714173017	6806900000	Плита підвісної стелі Ecomin Planet Board 600x600x13 AMF SK	334.000	шт	75.83	25 327,22
2	90715558	2290715558011	7216	Профіль K3C STANDART T-24 3600x24 мм білий RAL 9003	22.000	шт	112.50	2 475,00
3	90715557	2290715557014	7216	Профіль K3C STANDART T-24 1200x24 мм білий RAL 9003	160.000	шт	37.50	6 000,00
4	90715556	2290715556017	7216	Профіль K3C STANDART T-24 600x24 мм білий RAL 9003	170.000	шт	18.33	3 116,10
5	90715559	2290715559018	7216	Профіль пристінний K3C STANDART L 19x24x3000 мм білий RAL 9003	22.000	шт	75.00	1 650,00
6	90710008	4820139570313	7217	Стержень з загином (гачок) L=250	75.000	шт	2.92	219,00
7	90710224	2290710224010	7308	Пружинний підвіс уп. - 25 шт. TM Kyiv-Profil	3.000	паков	155.17	465,51
8	90710225	2290710225017	7308	Стержень з вушком цинк L=250/4мм упаковка 20шт. TM Kyiv-Profil	4.000	паков	57.75	231,00
9	50407441	2250407441014	4811412000	Стрічка малярна Tempo 38мм * 40м	3.000	шт	40.63	121,89
10	50408299	5905061098872	3926909290	Плівка захисна малярна 0,007мкрн	4.000	шт	20.83	83,32
11	20534253	2220534253019	8207199000	Бур по бетону SDS plus 6x160 мм COMPASS	4.000	шт	41.67	166,68
12	20534252	2220534252012	8207199000	Бур по бетону SDS plus 6x110 мм COMPASS	2.000	шт	37.50	75,00
13	20911202	5905197155739	3924900090	Відро будівельне чорне 20л	1.000	шт	117.50	117,50
14	50132079	5903973042228	3212900090	Універсальний пігментний концентрат Колорекс 42 весняно-зелений 400мл	2.000	шт	160.00	320,00
15	50411453	5991230235100	9603409000	Валик MOLTOPREN 10см, екстрадрібний, діаметр, 2шт.	1.000	компл	92.50	92,50
16	50411285	5905061041748	9603409000	Валик з ручкою Hardstar 25 см (0111-184825)	1.000	шт	250.00	250,00
17	50411283	5905061037888	9603409000	Валик Premium 25 см (0110-184825)	3.000	шт	142.50	427,50
18	50404431	4820268820488	9603401000	Щітка малярна макловиця ВІКТОРІЯ 4*140/5.1	1.000	шт	105.00	105,00
19	50404211	2250404211016	9603401000	Пензель світл. щетина 2.5 TM Tempo	2.000	шт	54.17	108,34
20	50411266	5905061041304	9603409000	Набір валиків 2x10см Premium+ручка (0124-191510)	1.000	шт	150.83	150,83
21	50411280	5905061042561	9603409000	Валик Hardstar 2*10 см (0123-191510)	2.000	шт	50.00	100,00
22	50104433	4820242910037	3209100000	Емаль акрилова Aura Luxpro Thermo (глянсова) 2,2л	1.000	шт	699.17	699,17
23	50301285	4820000027700	381400	Розчинник Уайт-спірит АС Блєск 0,58 кг	1.000	шт	67.50	67,50
24	90316015	4820076450686	3214	Штукатурка гіпсова універсальна ROTBAND KNAUF 25кг	10.000	шт	296.67	2 966,70
25	90318439	2290318439014	3214900090	Шпаклівка гіпсова фінішна Aygips Saten Ultra White 25кг	15.000	шт	260.00	3 900,00
26	90305033	2000098981098	2520	Гіпс будівельний Г5Н Альба 5кг	4.000	шт	62.50	250,00
27	90511075	4820118610276	3209100000	Грунтовка універсальна Siltek E-100 10л	4.000	шт	325.00	1 300,00
28	90510457	4823048014688	2839190090	Рідке скло 7кг	1.000	шт	296.67	296,67
29	90501472	5907516995736	6807100090	Мастика бітумно-каучук. дисперсійна для ремонту покрівлі та гідроіз. Disprobit, чорна 5кг	1.000	шт	290.00	290,00
30	90601155	2290601155010	3214101090	Піна будівельна PRO BauGut 870 мл 65л	2.000	шт	188.33	376,66
31	90507639	5902120180561	8205598090	Пістолет для піни TYTAN	1.000	шт	413.33	413,33
32	30218919	2230218919018	3919101200	Ізострічка Expert Power ПВХ 0,13x19мм 25м, негорюча, матована, синя	1.000	шт	49.17	49,17

	240101999010	3925	Дюбель ударний для швидкого монтажу з воротником (поліпропілен) 6x60 (уп-100шт.)	5.000	паков	92.27	461,35
38	2240101998013	3925	Дюбель ударний для швидкого монтажу з воротником (поліпропілен) 6x40 (уп-100шт.)	2.000	паков	59.03	118,06
15123	5907736500963		POI 32-37 Коробка розп.д/труб SIMET	20.000	шт	54.83	1 096,60
415746	2230415746011	3925908000	Коробка розподільна HausMark настінного монтажу IP65 - 80*40	5.000	шт	35.00	175,00
30469058	8680776000019	8536508000	Вимикач 1-ний Lezard MIRA, 701-0202-100, 10A 250V, білий з білою вставкою	5.000	шт	68.33	341,65
38	30469020	8680776000231	8536699090 Розетка 1-на без заземл. Lezard MIRA, 701-0202-121B, 16A 250V, біла з білою вставкою	10.000	шт	70.83	708,30
39	30469035	8680776000552	3925908000 Рамка 2-а горизонтальна Lezard MIRA, 701-0200-147, біла б/вст.	3.000	шт	41.67	125,01
40	20507073	5907560020040	6805100010 Шліфпапір тканинна основа 200мм x 50м P180 KL381J 1м.п.	3.000	пог.м	83.33	249,99
41	20507074	5907560020064	6805100010 Шліфпапір тканинна основа 200мм x 50м P240 KL381J 1м.п.	6.000	пог.м	83.33	499,98
42	30244105	2230244105010	8544 Шнур ШВВП 2*1,5 Expert Power	400.000	м	20.83	8 332,00
43	50133340	4823046206580	3209 Емаль акрилова для деревини та металу Wood and Metal Enamel, база А 2 л напівматова	2.000	шт	626.67	1 253,34
44	31334867	2231334867214	8504408200 Драйвер LED IEK MG-40-600-01 E (для світильників 36W)	10.000	шт	101.67	1 016,70
45	31334869	2231334869218	9405109890 Світильник LED IEK ДВО 6566 36W W 6500K есо	10.000	шт	372.50	3 725,00
46	80117072	2280117072017	3925908000 Підложка під ламінат «D'FLOOR» 1000*500*3мм (уп. 5 кв.м.)	52.000	паков	148.33	7 713,16

Сума без ПДВ: 78 027,73

ПДВ: 15 605,55

Всього: 93 633,28

Всього найменувань 46 на суму 93 633,28

Сума: дев'яносто три тисячі шістьсот тридцять три гривні 28 копійок

